¹⁷⁴ *Mathie Blonie doctori teneor fl. 1000 diu mutuo mihi datos in moneta per 30 grossis, quos in Piantek percepit et rationem debeat ex Piantek. Ibidem, k. 28.*

¹⁷⁵ *Anni 1516, alias proxime preteriti, domino doctori Blonie commisi clavem Piantek, ut ex ea debiti sui 1000 fl. per 30 grossis percipiat solutionem. k. 30v.*

¹⁷⁶ *Domino Costka teneor fl. mille, iuxta descriptionem infrascriptam. Quingentos in auro licet non boni seu pocius levissimi ponderis, tamen aureos hungaricales, ut in moneta alios quingentos, qui isti modo compositi faciunt mille fl. In quibus mille fl. clavem Grzegorzew sub condicione arende tenet, singularis annis tricentos tantummodo florenos defalcando, seu ad rationem sui illius debiti percipiendo annuatim, quia vero anno preterito incepit ista perceptio, igitur dimisi illi florenos centum propter damna per terrigenas belligeros illata, residuum eiusdem anni preteriti computandum erit ad rationem mille fl. predictorum exolvendorum. Anno autem presenti scilicet 1523 si damna non evenient in decimis integrum annum arende percepturus erit de Grzegorzew iuxta condiciones arende. Ibidem, k. 40v.*

¹⁷⁷ *Summa omni resoluendo florenos aureos in fl. monetarum per sexagena facit 25662 fl. 29 grossis. Ibidem, k. 22.*

¹⁷⁸ *Conscripti quicquid anno isto soluerim debitorum anno preterito proxime conscriptorum solvi quid non parum non de proventibus ecclesie, sed suppellectili argentea mea, cuppis, caraffis legenis, et apparatu equestri pro familia et pueris condam per me ad pompam curie quando cancellarius eram regni, ex metallo auro argenti comparato, omnibus ergo istis venditis, exolvi debita infrascripta. Ibidem, k. 22v.*

¹⁷⁹ *Pelius maior argentea cum naliewka, scutellis et talariis ac colearibus et toto argento ad solutionem debitorum detur. Ibidem, 34v.*

¹⁸⁰ *Gladii in argento. Item catene auree in suppellectili equestri computentur de hiis infra. Item argentum omne le-*

W 1512 r. na spłatę długów przeznaczył dochody z arcybiskupstwa gnieźnieńskiego¹⁸¹. W roku 1517 w zapisce testamentowej prosił swego następcę na stolicy gnieźnieńskiej, aby dochody z wydzierżawionych kluczy dóbr przeznaczone były na spłacanie jego długów. Również na ten cel miały być przeznaczone pieniądze uzyskane ze sprzedaży jego dóbr ruchomych¹⁸².

Na karcie 34 raptularza zestawiał aktualny stan swego zadłużenia na dzień 21 stycznia 1517. Wtedy też polecił sprzedać kamchowe kobierce i inne rzeczy, które nadają się do sprzedania. Na pokrycie własnych długów przeznaczył również *pelium* większe złote z nalewką, szaty i srebro (k. 34v). Nieco później w tym samym roku prosił, aby jego nieruchomości podzielić na pół i sprzedać, aby uzyskać gotówkę na spłacenie długów¹⁸³.